МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

22.11.2024 № 3084

DIRECTUM-15000-2697784

 О временном возложении

обязанностей ученого секретаря

диссертационного совета

У.2.5.22.01

В связи с невозможностью исполнения обязанностей ученого секретаря

диссертационного совета У.2.5.22.01 кандидатом технических наук

Газизулиной Альбиной Юсуповной

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возложить с 22.11.2024 по 23.12.2024 исполнение обязанностей ученого

секретаря диссертационного совета У.2.5.22.01 на члена данного совета,

доктора технических наук, доцента, заведующую базовой кафедры «Пожарная

безопасность» при ООО «Гефест», Высшей школы техносферной безопасности

Зыбину Ольгу Александровну.

Проректор по молодежной политике и

коммуникативным технологиям М.А. Пашоликов

2

DIRECTUM-15000-2697784

Проект вносит Согласовано

А.Ю. Кулачинская (26.11.2024 17:32:55) Е.М. Лимонова (27.11.2024 09:35:28)

А.И. Боровков (27.11.2024 16:41:53)

___________________________________

___________________________________